Kilpailu 21.9.2024, paikka KiltAreena

A agilityrata, maksi 2, kello 10:00, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 6,ia 48 s,ea 72 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu
1 10 novnou
2 8 kulnou
borcol
borcol
auskel
borcol
belpat

N ©O©~NO O

A agilityrata, pikkumaksi 2, kello 10:00, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 4, ia48 s,ea72s, v 3,6 m/s

Nro Rotu
15 borcol
17 slapko
19 auspai
20 borcol

Sija

Nimi
Lola
Jade
Mindy
TOTO
Risa

Winnie
Punkku

Nimi
Tyyne
Velho
Routa
Leni

Ohjaaja

Marika Impola
Kirsi Launonen
Minna Lillvik
Lotta Lindberg
Jessi Latvala
Jessica Pollari
Nina Saajossalo

Ohjaaja

Johanna Utriainen
Minna Rinne
Sofia Mansikka
Maarit Niemisto

Seura
RAAHE
RAAHE
JKF
K-PKK
VAS
BTW Agility

SIEVI

Aika Nopeus AV RV
48,85 3,52 0,85 5
52,64 3,27 4,64 5

Seura
K-PKK
LAGU
LAGU
VAS

Aika Nopeus AV RV

A agilityrata, medi 2, kello 10:00, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 11,ia48 s,ea72 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu
1 22 kromfo
2 24 shelam
21 shelam
26 pampai
27 cocspa
28 kromfo
29 espves
30 shelam
32 slapko
34 kesuvil
35 shelam

Nimi
Otso
Kajo
Jesper
Manu
MAX
Birra
Edith
Tinka
Hetta
Hupi
Bella

Ohjaaja

Carina Myllymaki
Jenni Uusihonko
Sanni Toivio
Heidi Nyppeli
Katja Valkki
Elina Paavola
Oona Nyppeli
Karoliina Lintinen
Paula Saarimaki
Josefiina Koskinen
Eija Marjoniemi

Seura
K-PKK
LAGU
BTW Agility
VAS
VAS
K-PKK
VAS
K-PKK
LAGU
LAGU
OKK

Aika Nopeus AV RV
52,10 3,30 4,10 0
58,14 2,96 10,14 10

A agilityrata, mini 2, kello 10:00, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 3,ia48 s,ea72s,v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu
1 42 parson
38 parson
40 engkte
43 engkte

Nimi
Redi
Killi

Eccu
Aksu

Ohjaaja

Sirpa Paukku
Sanna Tuukkanen
Hannele Ala-Hillila
Anja Koskela

Seura Aika Nopeus AV RV
LAGU 71,85 2,39 23,85 10
K-PKK
K-PKK
K-PKK

A agilityrata, pikkumini 2, kello 10:00, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 2,ia 49 s, ea 74 s, v 3,5 m/s

Sija  Nro Rotu
1 44 bichav
45 auster

Nimi

FLORA

Riina

Ohjaaja
JONNA HEINOLA
Lisen Lillkvist

Seura Aika Nopeus AV RV
K-PKK 52,58 3,27 3,58 5
JKF

B agilityrata, maksi 2, kello 11:05, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 6,ia 49 s,ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu
1 10 novnou
2 8 kulnou
borcol
borcol
auskel
borcol
belpat

N ©O©~NO O

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 11:05, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 4,ia49s,ea74s,v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu
1 19 auspai
15 borcol
17 slapko

Nimi
Lola
Jade
Mindy
TOTO
Risa
Winnie

Punkku

Nimi

Routa
Tyyne
Velho

Ohjaaja

Marika Impola
Kirsi Launonen
Minna Lillvik
Lotta Lindberg
Jessi Latvala
Jessica Pollari
Nina Saajossalo

Ohjaaja

Sofia Mansikka
Johanna Utriainen
Minna Rinne

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura
RAAHE
RAAHE
JKF
K-PKK
VAS
BTW Agility

SIEVI

Aika Nopeus AV RV
44,52 3,93 -4,48 0
59,99 2,92 10,99 5

Seura Aika Nopeus AV RV
LAGU 31,96 548 -17,04 0
K-PKK
LAGU

Tulos
5,85
9,64
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
4,10
20,14
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
33,85
HYL
HYL
POIS

Tulos
8,58
HYL

Tulos
-4,48
15,99

HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-17,04
HYL
HYL

/‘f

SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta
LUVA

Muuta
LUVA
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Kilpailu 21.9.2024, paikka KiltAreena

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 11:05, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 4,ia49s,ea74s,v 3,6 m/s

Nro Rotu
20 borcol

Sija

Nimi
Leni

Ohjaaja
Maarit Niemisto

Seura
VAS

Aika Nopeus

AV RV

B agilityrata, medi 2, kello 11:05, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 13,ia49s,ea 74 s,v 3,6 m/s

Nro Rotu

26 pampai
32 slapko
35 shelam
29 espves
24 shelam
22 kromfo
28 kromfo
21 shelam
25 pampai
27 cocspa
30 shelam
31 keesho
34 kesvil

Sija

~N O O WN -

Nimi
Manu
Hetta
Bella
Edith
Kajo
Otso
Birra
Jesper
Zimba
MAX
Tinka
Aini
Hupi

Ohjaaja

Heidi Nyppeli
Paula Saarimaki
Eija Marjoniemi
Oona Nyppeli
Jenni Uusihonko
Carina Myllymaki
Elina Paavola
Sanni Toivio
Janne Fagerholm
Katja Valkki
Karoliina Lintinen
Kirsi Tervo
Josefiina Koskinen

Seura
VAS
LAGU
OKK
VAS
LAGU
K-PKK
K-PKK
BTW Agility
JKF
VAS
K-PKK
K-PKK
LAGU

Aika Nopeus
35,50 4,93
46,03 3,80
49,16 3,56
35,30 4,96
46,64 3,75
50,38 3,47
38,96 4,49

AV RV
-13,50
-2,97
0,16
-13,70
-2,36
1,38

-10,04 1

o 0101 o1 © ©O O

B agilityrata, mini 2, kello 11:05, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 3,ia 49 s,ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu
1 42 parson
38 parson
40 engkte
43 engkte

Nimi
Redi
Killi

Eccu
Aksu

Ohjaaja

Sirpa Paukku
Sanna Tuukkanen
Hannele Ala-Hillila
Anja Koskela

Seura
LAGU
K-PKK
K-PKK
K-PKK

Aika Nopeus
45,04 3,89

AV RV
-3,96 0

B agilityrata, pikkumini 2, kello 11:05, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 2, ia 50 s,ea 75 s, v 3,5 m/s

Sija  Nro Rotu
1 44 bichav
45 auster

Nimi

FLORA

Riina

Ohjaaja
JONNA HEINOLA
Lisen Lillkvist

Seura
K-PKK
JKF

Aika Nopeus
46,93 3,73

AV RV
-3,07 5

C hyppyrata, maksi 2, kello 12:10, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 7,ia42 s, ea 63 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro Rotu
1 13 borcol
2 6 borcol
3 1 lyhcol
4 borcol
8 kulnou
11 whippe
12 holpal
3 borcol

C hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 12:10, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 5, ia 42 s, ea 63 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro Rotu
1 17 slapko

2 15 borcol
14 auspai

16 borcol

18 borcol

Nimi
Smash
TOTO
Donitsi
Temira
Jade
Snake
Kerttu
Merlin

Nimi
Velho
Tyyne
Umi
Noma
Muru

Ohjaaja

Charlotte Andersson
Lotta Lindberg
Jessica Slotte

Marica Kjotar-Virtanen
Kirsi Launonen

Kati Rasku

Jasmin Salo

Sari Lehto

Ohjaaja

Minna Rinne
Johanna Utriainen
Janna Ristola

Jari Johansson
Iris Niemisto

Seura
JKF
K-PKK
K-PKK
JKF
RAAHE
K-PKK
VAS
K-PKK

Seura

LAGU

K-PKK
K-PKK
K-PKK
VAS

Aika Nopeus
28,38 5,60
27,97 5,68
39,39 4,04

Aika Nopeus
37,23 4,27
27,79 5,72

AV RV
-13,62 0
-14,03 5

-2,61 10

AV RV
-4,77 0
-14,21 5

C hyppyrata, medi 2, kello 12:10, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 13, ia 42 s,ea 63 s, v 3,8 m/s

Nro Rotu

27 cocspa
31 keesho
32 slapko
33 pampai
35 shelam

Sija
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Nimi
MAX
Aini
Hetta
Kupla
Bella

Ohjaaja

Katja Valkki
Kirsi Tervo
Paula Saarimaki
Elina Peltola
Eija Marjoniemi

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura
VAS
K-PKK
LAGU
ACTIV
OKK

Aika Nopeus
28,78 5,62
35,89 4,43
42,32 3,76
28,35 5,61
50,22 3,17

AV RV
-13,22
-6,11
0,32
-13,65
8,22
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Tulos
HYL

Tulos
-13,50
-2,97
0,16

6,38

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-3,96
HYL
HYL
POIS

Tulos

HYL

Tulos
-13,62

10
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos
-4,77

HYL
HYL
HYL

Tulos
-13,22
-6,11
0,32

5

8,22

/‘f

SAGI

Muuta

Muuta
LUVA
LUVA

Muuta
LUVA

Muuta

Muuta

Muuta
LUVA

Muuta
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Kilpailu 21.9.2024, paikka KiltAreena

C hyppyrata, medi 2, kello 12:10, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 13,ia 42 s,ea 63 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja

6 30 shelam Tinka Karoliina Lintinen

7 21 shelam Jesper Sanni Toivio

8 22 kromfo Otso Carina Myllymaki
23 shelam Koda Rina Tiala
24 shelam Kajo Jenni Uusihonko
25 pampai Zimba Janne Fagerholm
28 kromfo Birra Elina Paavola
36 shelam Jippo Anne Autio

Seura
K-PKK
BTW Agility
K-PKK
LAGI
LAGU
JKF
K-PKK
K-PKK

Aika Nopeus AV RV
34,99 4,54 -7,01 10
45,73 3,48 3,73 10
51,83 3,07 9,83 )

C hyppyrata, mini 2, kello 12:10, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 5, ia42 s,ea 63 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 38 parson Killi

Ohjaaja
Sanna Tuukkanen

37 kesvil Arvi Maaria Kumpula
39 shelam Heta Veeti Kleimola

41 amekar Hertta Hannele Flojt

42 parson Redi Sirpa Paukku

40 engkte Eccu Hannele Ala-Hillila

Seura
K-PKK
LAGU
K-PKK
VAS
LAGU
K-PKK

Aika Nopeus AV RV
31,83 500 -10,17 )

C hyppyrata, pikkumini 2, kello 12:10, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 1, ia 43 s, ea 65 s, v 3,7 m/s

Sija  Nro Rotu
1 45 auster

Nimi
Riina

Ohjaaja
Lisen Lillkvist

Seura
JKF

Aika Nopeus AV RV
38,38 4,14 -4,62 0

D hyppyrata, medi 3, kello 13:30, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 15, ia 53 s, ea 80 s, v4,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja

1 52 espves Lulu Sanna Yli-Sissala

2 55 mudi Elo Tiina Aspegrén

3 58 espves Bhea Ann-Christine Beijar

4 46 kaasnh Elvis Nellie Forsell

) 54 brater Jaakko  Sanna Karsikas

6 47 keesho Hehku Elina Mannikk6
48 pampai Nano Anette Fagerholm
50 parson Kaapo Sanna Tuukkanen
51 pumi Taco Marika Pekkarinen
56 shelam Ode Laura Lehto
57 shelam Nappi Eva-Maria Karlstrém
59 kromfo Dina Ulrika Bjorklund
60 mudi Vire Hennariikka Kangas
63 espves EVE Piia Pinola
180 mudi Tihu Mari Pohjolainen
49 shelam Hile Jonna Keskitalo
64 shelam Zima Jonna Keskitalo

Seura
LAKKE
K-PKK
BTW Agility
K-PKK
RAAHE
LAGU
JKF
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
JKF
ACTIV
OCA
ACTIV
K-PKK
K-PKK

Aika Nopeus AV RV
36,33 581 -16,67
36,78 574 -16,22
38,26 5561 -14,74
50,83 4,15 -2,17
52,38 4,03 -0,62
68,04 3,10 15,04
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D hyppyrata, mini 3, kello 13:35, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 15, ia 53 s, ea 80 s, v4,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja

1 72 shelam Iris Saija llonen

2 68 mittem  Flicka lina Jarvinen

3 67 parson Lilli Antti Harinen

4 80 lagpys Hilda Jasmin Salo

) 75 kaavil Sylvi Sanna Kangas

6 66 shelam HEIKE Heli Kalander

7 86 parson Weikko Antti Harinen
69 parson Xena Johanna Heinoja
74 kaapin  Juri Tiina Raudaskoski
76 shelam Nuppu Brittina Ylijaasko
77 shelam Juju Anne Autio
79 shelam Max Eeva Puska
81 kadasnh Acca Loviisa Hilli

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura Aika Nopeus AV RV
LAGU 35,42 596 -17,58 0
K-PKK 39,30 537 -13,70 0
K-PKK 40,03 527 -12,97 0
VAS 41,71 506 -11,29 0
LAKKE 48,77 4,33 -4,23 0
JKF 42,88 4,92 -10,12 5
K-PKK 39,55 534 -13,45 10
K-PKK

VAS

K-PKK

K-PKK

VAS

K-PKK

Tulos
10
13,73
14,83
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
5

HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-4,62

Tulos
-16,67
-16,22
-14,74

-2,17
5
20,04
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-17,58
-13,70
-12,97
-11,29

-4,23
5

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

(4
/‘f

SAGI

Muuta

Muuta

Muuta
LUVA

Muuta

Muuta

SERT-H FI AVA-H

3/6



Kilpailu 21.9.2024, paikka KiltAreena

D hyppyrata, mini 3, kello 13:35, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 15, ia 53 s, ea 80 s, v 4,0 m/s

Sija

D hyppyrata, pikkumini 3, kello 13:35, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 5, ia 54 s, ea 81

Sija
1

2
3
4

C hyppyrata, medi 3, kello 14:45, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 18, ia 54 s, ea 81 s, v4,0 m/s
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C hyppyrata, mini 3, kello 14:50, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 19, ia 55s,ea 83 s,v 3,9 m/s

Sija

OO WN -

Nro
82
85

Nro
90
91
93
92
88
94

Nro
52
58
53
46
54
56
61
48
47
50
51
55
57
59
60
62
63

180
49
64

Nro
87
67
68
86
81
76
66
69
70
72
73
74
75
77
78
79
80
82
85

Rotu
mittmr
parson

Rotu
popopl
jackru
bichav
affenp
papill
papill

Rotu
espves
espves
mittem
kaasnh
brater
shelam
koohon
pampai
keesho
parson
pumi
mudi
shelam
kromfo
mudi
borcol
espves
mudi
shelam
shelam

Rotu
shelam
parson
mittem
parson
kaasnh
shelam
shelam
parson
jackru
shelam
tarupi
kaapin
kaavil
shelam
kaasnh
shelam
lagpys
mittmr
parson

Nimi
Jedi
Una

Nimi
Zara
Kapu
FLORA
Mono
Lilla My
Ronja

Nimi
Lulu
Bhea
Toto
Elvis
Jaakko
Ode
Prince
Nano
Hehku
Kaapo
Taco
Elo
Nappi
Dina
Vire
Ninni
EVE
Tihu
Hile
Zima

Nimi
Saga
Lilli
Flicka
Weikko
Acca
Nuppu
HEIKE
Xena
Risto
Iris
Tuuma
Juri
Sylvi
Juju
Zoya
Max
Hilda
Jedi
Una

Ohjaaja
lina Jarvinen
Johanna Heinoja

Ohjaaja

Mia Haapaluoma
Maria Korpi

JONNA HEINOLA
Riitta-Liisa Karhunen
Marja Eriksson
Marja Eriksson

Ohjaaja

Sanna Yli-Sissala
Ann-Christine Beijar
Kirsi-Maria Ukonmaki
Nellie Forsell
Sanna Karsikas
Laura Lehto

Janne Fagerholm
Anette Fagerholm
Elina Mannikko
Sanna Tuukkanen
Marika Pekkarinen
Tiina Aspegrén
Eva-Maria Karlstrom
Ulrika Bjorklund
Hennariikka Kangas
Stefan Lillvik

Piia Pinola

Maria Pohjolainen
Jonna Keskitalo
Jonna Keskitalo

Ohjaaja

Saija llonen

Antti Harinen

lina Jarvinen
Antti Harinen
Loviisa Hilli
Brittina Ylijaasko
Heli Kalander
Johanna Heinoja
Marika Frosén
Saija llonen

Mari Hakkarainen
Tiina Raudaskoski
Sanna Kangas
Anne Autio
Catarina Ostman
Eeva Puska
Jasmin Salo

lina Jarvinen
Johanna Heinoja

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura
K-PKK
K-PKK

Seura
VAS
SIEVI
K-PKK
K-PKK
JKF
JKF

Seura
LAKKE
BTW Agility
LAKKE
K-PKK
RAAHE
K-PKK
JKF
JKF
LAGU
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
JKF
ACTIV
JKF
OCA
ACTIV
K-PKK
K-PKK

Seura
LAGU
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
K-PKK
JKF
K-PKK
K-PKK
LAGU
LAGU
VAS
LAKKE
K-PKK
JKF
VAS
VAS
K-PKK
K-PKK

Aika Nopeus

Aika Nopeus
51,41 4,10
53,12 3,97
53,44 3,95
50,18 4,20

Aika Nopeus
38,32 5,64
41,30 5,23
42,69 5,06
49,72 4,34
51,36 4,21
43,82 4,93
48,38 4,46
50,24 4,30
74,69 2,89

Aika Nopeus
33,61 6,43
40,57 5,32
40,98 5,27
38,18 5,66
48,82 4,42
51,26 4,21

AV RV
s,v3,9m/s
AV RV
-2,59 0
-0,88 0
-0,56 5
-3,82 10
AV RV
-15,68 0
-12,70 0
-11,31 0
-4,28 0
-2,64 0
-10,18 5
-5,62 10
-3,76 10
20,69 10
AV RV
-21,39 0
-14,43 0
-14,02 0
-16,82 5
-6,18 5
-3,74 5

Tulos
HYL
HYL

Tulos
-2,59

(4
/‘f

SAGI

Muuta

Muuta

-0,88 SERT-H

5

10
HYL
POIS

Tulos
-15,68

Muuta

-12,70 SERT-H

-11,31
-4,28
-2,64

5

10

10
30,69
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-21,39
-14,43
-14,02

5

5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Muuta
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Kilpailu 21.9.2024, paikka KiltAreena

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 14:50, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 6, ia 56 s, ea 84 s, v 3,9 m/s

Sija  Nro
1 92

2 89

3 93

4 91
88

90

94

B agilityrata, medi 3, kello 16:10, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 19, ia 52 s,ea 78 s, v 3,9 m/s
AV

Nro
49
52
61
46
64
53
47
48
50
51
54
55
56
57
58
60
62
63

180

Sija

OOk WN -

B agilityrata, mini 3, kello 16:15, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 16, ia 53 s, ea 80 s, v 3,8 m/s
AV

Nro
73
83
68
81
76
87
86
69
65
66
67
70
71
78
79
84
77

@
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Rotu
affenp
jackru
bichav
jackru
papill
popopl
papill

Rotu
shelam
espves
koohon
kaasnh
shelam
mittem
keesho
pampai
parson
pumi
brater
mudi
shelam
shelam
espves
mudi
borcol
espves
mudi

Rotu
tarupi
amekar
mittem
kaasnh
shelam
shelam
parson
parson
shelam
shelam
parson
jackru
kesvil
kaasnh
shelam
caiter
shelam

Nimi
Mono
Api
FLORA
Kapu
Lilla My
Zara
Ronja

Nimi
Hile
Lulu
Prince
Elvis
Zima
Toto
Hehku
Nano
Kaapo
Taco
Jaakko
Elo
Ode
Nappi
Bhea
Vire
Ninni
EVE
Tihu

Nimi
Tuuma
Hertta
Flicka
Acca
Nuppu
Saga
Weikko
Xena
Nona
HEIKE
Lilli
Risto
Allis
Zoya
Max
PRE
Juju

Ohjaaja

Riitta-Liisa Karhunen
Katya Larsson
JONNA HEINOLA
Maria Korpi

Marja Eriksson

Mia Haapaluoma
Marja Eriksson

Ohjaaja

Jonna Keskitalo
Sanna Yli-Sissala
Janne Fagerholm
Nellie Forsell

Jonna Keskitalo
Kirsi-Maria Ukonmaki
Elina Mannikko
Anette Fagerholm
Sanna Tuukkanen
Marika Pekkarinen
Sanna Karsikas
Tiina Aspegrén
Laura Lehto
Eva-Maria Karlstrom
Ann-Christine Beijar
Hennariikka Kangas
Stefan Lillvik

Piia Pinola

Maria Pohjolainen

Ohjaaja

Mari Hakkarainen
Hannele Fl6jt
lina Jarvinen
Loviisa Hilli
Brittina Ylijaasko
Saija llonen
Antti Harinen
Johanna Heinoja
Saija llonen

Heli Kalander
Antti Harinen
Marika Frosén
Jessica Kock
Catarina Ostman
Eeva Puska

Heli Kalander
Anne Autio

Seura
K-PKK
JKF
K-PKK
SIEVI
JKF
VAS
JKF

Seura
K-PKK
LAKKE
JKF
K-PKK
K-PKK
LAKKE
LAGU
JKF
K-PKK
K-PKK
RAAHE
K-PKK
K-PKK
K-PKK
BTW Agility
ACTIV
JKF
OCA
ACTIV

Seura
LAGU
VAS
K-PKK
K-PKK
K-PKK
LAGU
K-PKK
K-PKK
LAGU
JKF
K-PKK
K-PKK
BTW Agility
JKF
VAS
JKF
K-PKK

Aika Nopeus
47,03 4,59
47,81 4,52
56,12 3,85
58,86 3,67

Aika Nopeus
34,31 5,86
40,84 4,92
46,61 4,31
54,05 3,72
35,10 5,73
45,63 4,40

Aika Nopeus
40,62 4,95
40,68 4,94
43,38 4,63
43,82 4,59
54,69 3,68
36,56 5,50
39,03 5,15
42,51 4,73

AV

-8,97
-8,19
0,12
2,86

-17,69
-11,16
-5,39
2,05
-16,90
-6,37

-12,38
-12,32
-9,62
-9,18
1,69
-16,44
-13,97
-10,49

RV

[$200¢, B¢, BN )

RV

OO0 O O O O

A
<
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B agilityrata, pikkumini 3, kello 16:15, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 4, ia 54 s, ea 81 s, v 3,7 m/s

Sija  Nro
1 89
88

90

92

94

Rotu
jackru
papill
popopl
affenp
papill

Nimi
Api

Lilla My
Zara
Mono
Ronja

Ohjaaja

Katya Larsson

Marja Eriksson

Mia Haapaluoma
Riitta-Liisa Karhunen
Marja Eriksson

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura
JKF
JKF
VAS
K-PKK
JKF

Aika Nopeus
46,59 4,31

AV

7,41

RV
0

Tulos
-8,97
5
5,12
7,86
HYL
HYL
POIS

Tulos
-17,69
-11,16

-5,39
2,05
5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-12,38
-12,32

-9,62
-9,18
1,69
5

5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-7,41
HYL
HYL
HYL
POIS

(4
/‘f

SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

SERT-A

Muuta
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Kilpailu 21.9.2024, paikka KiltAreena

A agilityrata, medi 3, kello 17:35, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 14, ia 55 s, ea 83 s, v 3,8 m/s

Nro
58
55
51
63
53
54
56
49
50
52
57
60
62

180
64

Sija

~N O Ok WN -

A agilityrata, mini 3, kello 17:40, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 14, ia 56 s, ea 84 s, v 3,7 m/s

Nro
71
65
73
69
70
76
78
66
67
68
81
83
86
87
84

Sija

~N O Ok WN -

Rotu
espves
mudi
pumi
espves
mittem
brater
shelam
shelam
parson
espves
shelam
mudi
borcol
mudi
shelam

Rotu
kesvil
shelam
tarupi
parson
jackru
shelam
kaasnh
shelam
parson
mittem
kaasnh
amekar
parson
shelam
caiter

Nimi
Bhea
Elo
Taco
EVE
Toto
Jaakko
Ode
Hile
Kaapo
Lulu
Nappi
Vire
Ninni
Tihu
Zima

Nimi
Allis
Nona
Tuuma
Xena
Risto
Nuppu
Zoya
HEIKE
Lilli
Flicka
Acca
Hertta
Weikko
Saga
PRE

Ohjaaja
Ann-Christine Beijar
Tiina Aspegrén
Marika Pekkarinen
Piia Pinola
Kirsi-Maria Ukonmaki
Sanna Karsikas
Laura Lehto

Jonna Keskitalo
Sanna Tuukkanen
Sanna Yli-Sissala
Eva-Maria Karlstrom
Hennariikka Kangas
Stefan Lillvik

Maria Pohjolainen
Jonna Keskitalo

Ohjaaja

Jessica Kock
Saija llonen

Mari Hakkarainen
Johanna Heinoja
Marika Frosén
Brittina Ylijaasko
Catarina Ostman
Heli Kalander
Antti Harinen
lina Jarvinen
Loviisa Hilli
Hannele Flojt
Antti Harinen
Saija llonen

Heli Kalander

Seura Aika Nopeus AV
BTW Agility 42,54 487 -12,46
K-PKK 43,86 4,72 11,14
K-PKK 46,99 4,41 -8,01
OCA 48,80 4,24 -6,20
LAKKE 49,17 4,21 -5,83
RAAHE 58,07 3,56 3,07
K-PKK 42,62 4,86 -12,38
K-PKK
K-PKK
LAKKE
K-PKK
ACTIV
JKF
ACTIV
K-PKK

Seura Aika Nopeus AV
BTW Agility 35,42 5,84 -20,58
LAGU 38,93 532 -17,07
LAGU 43,18 4,79 -12,82
K-PKK 46,93 4,41 -9,07
K-PKK 51,39 4,03 -4,61
K-PKK 59,97 3,45 3,97
JKF 51,41 4,03 -4,59
JKF
K-PKK
K-PKK
K-PKK
VAS
K-PKK
LAGU
JKF

RV

OO O OO oo

RV

OO O OO oo

A agilityrata, pikkumini 3, kello 17:40, tuomari MARTIN MARIA, koirakoita 3, ia 57 s, ea 86 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro
1 89

2 90
92

88

94

Rotu
jackru
popopl
affenp
papill
papill

Nimi
Api
Zara
Mono
Lilla My
Ronja

Ohjaaja

Katya Larsson

Mia Haapaluoma
Riitta-Liisa Karhunen
Marja Eriksson
Marja Eriksson

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY

Seura Aika Nopeus AV
JKF 51,52 4,02 -5,48
VAS 73,48 2,82 16,48
K-PKK

JKF

JKF

RV
5
0

Tulos

(4
ﬂ

SAGI

Muuta

-12,46 SERT-A

-11,14
-8,01
-6,20
-5,83

3,07
5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-20,58
-17,07
-12,82

-9,07
-4,61
3,97

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
5
16,48
HYL
POIS
POIS

Muuta

AGI-A3

Muuta
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